
UCHWAŁA NR L/423/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Prezydenta Lecha Kaczyńskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806,

Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102

poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.

1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 Dz. U. z 2008 nr 180, poz. 1111, Dz.

U. z 2008 nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  rondu na terenie miasta Bolesławiec, usytuowanemu u zbiegu ulic Tadeusza Kościuszki oraz

Augusta Cieszkowskiego nazwę rondo Prezydenta Lecha Kaczyńskiego. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 19 kwietnia 2010 r. do Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec wpłynął projekt uchwały, złożony na

podstawie § 57 Statutu Miasta Bolesławiec przez radnych Rady Miasta Bolesławiec, zrzeszonych w klubie

"Bolesławiec XXI". Radni w piśmie uzasadniającym podjęcie uchwały powołali się  na fakt, iż tragicznie zmarły 10

kwietnia 2010 r. w katastrofie pod Smoleńskiem Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Lech Kaczyński był wybitnym

mężem stanu. Odegrał kluczową rolę w ruchu solidarnościowym, i jako przywódca oddany sprawie wolności i ludzkiej

godności potrafił przywrócić  właściwy sens pojęciu patriotyzm. Radni klubu "Bolesławiec XXI" wyrazili nadzieję, że

Rada Miasta Bolesławiec, wznosząc się ponad polityczne podziały, podejmie uchwałę w sprawie nadania rondu imienia

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego jednomyślnie i z należytym szacunkiem wobec osoby tragicznie zmarłego Prezydenta.

Rada Miasta Bolesławiec, w uznaniu rozlicznych zasług Prezydenta Lecha Kaczyńskiego na rzecz państwowości

polskiej, praworządności, budowania na arenie międzynarodowej wizerunku solidarnej i dumnej Polski uznała,  że

projekt uchwały złozony przez radnych klubu "Bolesławiec XXI" jest w pełni zasadny, a nadanie rondu usytuowanemu

na terenie miasta Bolesławiec imienia Prezydenta Lecha Kaczyńskiego stanowić będzie wyraz szacunku dla dzieła jego

życia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 
ID: CTFJR-FUDUN-JFQZZ-WCYUH-ALHFK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/423/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Prezydenta Lecha Kaczyńskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806,

Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102

poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.

1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 Dz. U. z 2008 nr 180, poz. 1111, Dz.

U. z 2008 nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  rondu na terenie miasta Bolesławiec, usytuowanemu u zbiegu ulic Tadeusza Kościuszki oraz

Augusta Cieszkowskiego nazwę rondo Prezydenta Lecha Kaczyńskiego. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 19 kwietnia 2010 r. do Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec wpłynął projekt uchwały, złożony na

podstawie § 57 Statutu Miasta Bolesławiec przez radnych Rady Miasta Bolesławiec, zrzeszonych w klubie

"Bolesławiec XXI". Radni w piśmie uzasadniającym podjęcie uchwały powołali się  na fakt, iż tragicznie zmarły 10

kwietnia 2010 r. w katastrofie pod Smoleńskiem Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Lech Kaczyński był wybitnym

mężem stanu. Odegrał kluczową rolę w ruchu solidarnościowym, i jako przywódca oddany sprawie wolności i ludzkiej

godności potrafił przywrócić  właściwy sens pojęciu patriotyzm. Radni klubu "Bolesławiec XXI" wyrazili nadzieję, że

Rada Miasta Bolesławiec, wznosząc się ponad polityczne podziały, podejmie uchwałę w sprawie nadania rondu imienia

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego jednomyślnie i z należytym szacunkiem wobec osoby tragicznie zmarłego Prezydenta.

Rada Miasta Bolesławiec, w uznaniu rozlicznych zasług Prezydenta Lecha Kaczyńskiego na rzecz państwowości

polskiej, praworządności, budowania na arenie międzynarodowej wizerunku solidarnej i dumnej Polski uznała,  że

projekt uchwały złozony przez radnych klubu "Bolesławiec XXI" jest w pełni zasadny, a nadanie rondu usytuowanemu

na terenie miasta Bolesławiec imienia Prezydenta Lecha Kaczyńskiego stanowić będzie wyraz szacunku dla dzieła jego

życia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: CTFJR-FUDUN-JFQZZ-WCYUH-ALHFK. Podpisany. Strona 2 / 2


